



Education and Skills
Coventry City Council
PO Box 15, Council House
Coventry CV1 5RR
March 2022
E-mail: haf@coventry.gov.uk

Bezpłatne zajęcia i jedzenie w czasie świąt wielkanocnych - dla dzieci uprawnionych do darmowych posiłków szkolnych

Ta informacja jest przeznaczona dla rodziców/opiekunów z dziećmi, **które kwalifikują się do darmowych posiłków szkolnych**. Mamy przyjemność poinformować Państwa, że dzieci uprawnione do darmowych posiłków szkolnych mogą skorzystać z szerokiego wachlarza darmowych zajęć wakacyjnych i żywności w te Święta Wielkanocne w ramach programu Holiday Activities & Food (HAF).

Istnieją trzy proste kroki, aby zapisać dziecko na zajęcia HAF:

Krok 1: Przeczytaj **broszurę** z niniejszym komunikatem, aby zapoznać się z szeroką gamą dostępnych zajęć.

Krok 2: Wejdź na stronę www.coventry.gov.uk/haf (lub wyszukaj w **google "Coventry HAF"**), aby uzyskać więcej szczegółów na temat aktywności

Krok 3: Postępuj zgodnie z instrukcjami na tej stronie internetowej i **zarezerwuj** zajęcia dla swojego dziecka. (Będziesz potrzebował swój unikalny **kod HAF**, który był zawarty w liście wysłanym na Twój adres domowy).

Gdzie mogę znaleźć mój kod HAF?

- Jeśli nie możesz znaleźć listu ze swoim kodem HAF, skontaktuj się z pracownikiem działu obsługi klienta Rady Miasta Coventry w celu uzyskania pomocy: <https://www.coventry.gov.uk/customerservicecentre>
- Jeśli nie mają Państwo dostępu do Internetu, prosimy o kontakt z naszym zespołem pod numerem telefonu 08085 834 333.

Co zrobić, jeśli nie mam dostępu do Internetu lub potrzebuję pomocy przy rezerwacji?

- Prosimy zadzwonić pod numer 08085 834 333, a pracownik naszego zespołu ds. kontaktu z klientem będzie w stanie pomóc.
- Lub, jeśli chcesz porozmawiać z kimś osobiście, odwiedź jedno z naszych lokalnych Family Hubs lub bibliotek. (Więcej informacji na temat otwarcia i lokalizacji można uzyskać pod numerem telefonu 0800 887 0545 lub na stronie www.coventry.gov.uk/familyhubs lub www.coventry.gov.uk/libraries-1).

Co dalej?

- Po dokonaniu rezerwacji, otrzymasz potwierdzenie e-mailem w ciągu 3 dni roboczych.
- Jeśli Twoje dziecko nie może uczestniczyć w zajęciach, prosimy o anulowanie rezerwacji, aby inne dziecko mogło skorzystać z tej możliwości. Możesz odwołać rezerwację wchodząc na stronę www.coventry.gov.uk/haf lub dzwoniąc pod numer 08085 834 333.

Zarezerwuj teraz, aby nie przegapić szansy - miejsca zapełnią się szybko!

Z poważaniem

Kirston Nelson

Główny urzędnik ds. partnerstwa/ dyrektor ds. edukacji i umiejętności

